51) Jakać stara i młoda. 52) Ragowo (część) 53) Sniadów. 54) Liza. 55) Sucha Balla i Cydzyń. 56) Lachowo. 57) Swidry Awissa. 58) Hołny. 59) Kozliszki.

III. Przy urządzeniu tej hypoteki zachowane być powinny tak Przepisy obecnie wydające się, jak i rozporządzenia Prawa o przywilejach i hypotekach, z dnia 16/28 kwietnia 1818 r.

IV. Polecenie zamieszczenia obecnych rozporządzeń i przepisów w Dzienniku Praw i przywiedzenia onych do skutku, od Namiestnika Królestwa zależy.

Prezes Rady Państwa, (podpisano) Książę A. Czernyszew.

Zgodno z Oryginałem: Sekretarz Państwa, Bachin.

Sprawdzał: Pełniący obowiązki Sekretarza Stanu, A.